

ALONDRA MARELY VAZQUEZ CASTILLO
CALLE C COAHUILA 6149

LAS TORRES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88184
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 76676110
RFC: VACA021010GE8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1306533760	072 810 01306533760 6	\$45,444.06	\$4,530.17
TOTAL			\$45,444.06	\$4,530.17

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 45,444.06
+ Total de depósitos	\$ 23,209.17
- Total de retiros	\$ 64,123.06
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 4,530.17
Saldo disponible al día*	\$ 4,530.17

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 8,493.86
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,500.00-
Compras en comercios	\$ 8,213.06-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 9,713.06-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$45,444.06)



DEPÓSITOS	\$23,209.17
RETIROS	\$64,123.06
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$4,530.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			45,444.06
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182522298999		2,310.00	43,134.06
03-FEB-26	AUTOZONE 7021 RFC:AME 970109GW0		238.00	42,896.06
04-FEB-26	COPPEL REFORMA II RFC:COP 920428Q20		40.00	42,856.06
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204 , DE LA CUENTA: 1303794421 brochas-gloss	680.00		43,536.06
05-FEB-26	F AHORRO LRAH AVILA CA RFC:CFC 110121742		944.00	42,592.06
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1303794421 oli	1,600.00		44,192.06
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0201916573 Kia	5,000.00		49,192.06
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036974000059458004, BEC SPEI BCO:036 BENEF:INBURS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602064953854333 RFC: ND IVA: . O INBURSA HORA LIQ: 21:24:22		45,000.00	4,192.06
09-FEB-26	JOYERIA LA MARQUESITA RFC:MAMX7512047G9		620.00	3,572.06
09-FEB-26	F AHORRO LRSF S RAFAEL RFC:CFC 110121742		419.00	3,153.06
09-FEB-26	MERPAGO*CLASSYCHIC RFC:MAG 2105031W3		622.96	2,530.10
09-FEB-26	CLIP MX*DULC JULIANA A RFC:BLI 120726UF6		600.00	1,930.10
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313915180736 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Aracel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aseo CVE RASTREO: 38432P04202602094960488039 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:26:01		160.00	1,770.10
09-FEB-26	CPO145542819000 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 13:43:25 DEL CLIENTE ALONDRA MARELY VAZQUEZ CASTILLO DE LA CLABE 722969010447378762 CON RFC VXCA021010MTSZSLA7 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1498548 CVE RAST: CPO145542819000	200.00		1,970.10
09-FEB-26	MBAN01002602090052253576 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:46:15 DEL CLIENTE ALONDRA MARELY VAZQUEZ CASTILLO DE LA CLABE 012810015142843369 CON RFC VACA021010GE8 CONCEPTO: carrito REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602090052253576	200.00		2,170.10
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 1314709784	30.00		2,200.10
10-FEB-26	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		1,581.20	618.90
10-FEB-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		49.90	569.00
10-FEB-26	ESTACION PONIENTE RFC:EPO 950327KK1		500.00	69.00
13-FEB-26	20202633408043030280019805 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280019805	6,996.77		7,065.77
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010447378762, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Marely Mrc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ahorro CVE RASTREO: 38432P06202602134975390917 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:32:58		4,276.00	2,789.77
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313946031445 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Mabbv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Plataformas CVE RASTREO: 38432P03202602134975431365 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:38:29		1,074.00	1,715.77
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010447378762, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Marely Mrc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602134975449725 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:40:34		800.00	915.77
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010447378762, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Marely Mrc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134975502609 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:46:54		600.00	315.77
16-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		249.00	66.77
19-FEB-26	MERPAGO*CHUBBSEGUROSME RFC:MAG 2105031W3		39.00	27.77
26-FEB-26	20202633408056040280001713 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280001713	4,502.40		4,530.17
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **3760 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 10:02 hrs. El identificador de tu operacion es 36E015DCE6382C86 y tu folio es 003586. - N10680		1,500.00	3,030.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010447378762, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Marely Mrc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Carro CVE RASTREO: 3843CP03202602265018532417 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 11:20:04		2,500.00	530.17
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0201903395 Super	4,000.00		4,530.17
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada